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Расход
на 

ставка
Назив на ставка

Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

401 Основни плати 123,024,095 205,395,119 556 0

402
Придонеси за социјално 
осигурување 187,554,597 30,204,216 0 0

403 Останати придонеси од плати 11,686,298 113,620 0 0

404 Надоместоци 333,105,343 12,703,387 5,000 0

411
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 0 35,000 0 0

412
Постојана резерва 
(непредвидливи расходи) 53,296 708 0 0

413
Тековни резерви (разновидни 
расходи) 322,310,063 1,759,283,906 0 0

420 Патни и дневни расходи 11,703,415 14,045,680 0 0

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 6,900,413,724 493,399,698 8,021,626 4,160,978

423 Материјали и ситен инвентар 4,979,091,805 1,695,472,267 1,919,694 1

424 Поправки и тековно одржување 1,027,188,625 281,890,570 9,584,068 0

425 Договорни услуги 2,946,966,315 817,801,879 402,837,556 2,413,866

426 Други тековни расходи 3,688,109,247 36,289,151 13,878,406 758,446

427 Привремени вработувања 32,181,243 34,466,064 1,000,000 0

433
Трансфери до Фондот за 
здравствено осигурување 343,245,922 0 0 0

451
Каматни плаќања кон 
нерезиденти кредитори 545,890,410 65,719,957 92,095,983 85,159,307

452
 Каматни плаќања кон домашни 
кредитори 14,069,107 54,627,716 110,193,889 84,859,074

453
Каматни плаќања кон други 
нивоа на власт 11,028,564 3,560 62,105 62,105
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461 Субвенции за јавни претпријатија 3,607,718 4,076,000 8,000,000 0

462
Субвенции за приватни 
претпријатија 156,040 0 0 0

463
Трансфери до невладини 
организации 36,789,113 16,987,679 1,512,624 0

464 Разни трансфери 553,800,857 40,249,893 38,494,125 7,656,221

465 Исплата по извршни исправи 375,040,830 149,720 1,517,049 0

471 Социјални надоместоци 1,957,712 432,479 0 0

480 Купување на опрема и машини 237,154,524 185,035,967 10,980,962 11,534,325

481 Градежни објекти 131,887,850 13,030,715 0 0

482 Други градежни објекти 2,021,011,490 892,472,407 669,473,762 115,149,320

483 Купување на мебел 1,459,465 949,737 0 0

484 Стратешки стоки и други резерви 926,593 448,227 0 0

485
Вложувања и нефинансиски 
средства 679,235,354 710,508,787 210,332,095 190,123,597

486 Купување на возила 23,145,402 224,112,144 17,564,759 14,985,935

489
Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 0 376,193,296 0 0

491
Отплата на главнина до 
нерезидентни кредитори 1,602,833,314 1,575,129,181 2,292,665,410 2,413,182,274

492
Отплата на главнина кон 
домашни институции 2,700,000 387,456,190 1,527,363,608 1,137,083,057

493
Отплата на главнина до други 
нивоа на власт 250,384,034 291,489,311 142,254,857 6,641,626,098

Вкупно: 27,399,712,364 10,220,174,230 5,559,758,134 10,708,754,604 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

*Т-Тековна фискална година
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